Letnje prvenstvo Vojvodine za mladje pionire 2016
Subotica, 28/6/2016

Disciplina 15
6/28/2016 - 17:30

Decaci, 100m Prsno/Breast

11 - 12 godina
Startna lista

Grupalod4
3 BELIC, Stefan

4 SAVIC, Andrej
5 BORCAK, Aleksa

Grupa2od 4

1 DRAGAN, Nikola
2 TRNIC, Aleksa
3 DABIC, Nemanja
4 INJAC, Luka

5 KUVIZIC, Ognjen
6 KOKOT, Marko
7 ABIC, Milos

Grupa3od 4

PARKAJIC, Branislav
GALIC, Milan

RACE, Matia
GUBACKO, Igor

5 MALJKOVIC, Novak

6 RADLOVIC, Marko

7 DOROSLOVACKI, Dino
8 RACE, Tadej
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Grupa4od 4

1 SEBEK, Kristijan

2 VUCETIC, Aleksa

3 BRANKOVIC, Marko
4 KOLTIN, Nikola

5 KOVACEVIC, Bogdan
6 TEPAVAC, Andrija

7 MARINKOVIC, Milan
8 MERKL, Miljan

G.R.

05
05
05

05

05
05
05
05
05

FRRER A

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Vojvodina N.Sad
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
"Feniks",Sombor

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub "Spartak” Suboti
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Spartak" Suboti

Plivacki klub "Spartak” Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak” Suboti
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub "Spartak” Suboti
Plivacki klub "Novi Sad"
"Feniks",Sombor

2585

2:17.45
2:00.48
1:55.01
1:59.90
2:06.69

1:54.15
1:48.19
1:43.40
1:40.70
1:43.08
1:47.30
1:52.97
1:54.69

1:36.97
1:31.94
1:28.02
1:24.00
1:27.84
1:30.85
1:36.20
1:37.67

Splash Meet Manager, 11.42712

Registered to Plivacki Savez Srbije
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